

دستگاه تولید یخ حبه ای

دستگاه تولید یخ حبه ای

دستگاه تولید یخ حبه ای : یخ حبه ای همانطور که از اسمش پیدا است یک نوعی از یخ ها بود که به صورت حبه حبه میباشد ، دستگاه هایی نیز برای تولید این یخ های حبه ای وجود دارد که به آنها یخساز حبه ای گفته میشود. یخساز های حبه ای طی سالیان سال هواداران بسیار زیادی پیدا کرده اند به نوعی که یخ ساز های حبه ای را میتوان در منازل ، ادارات و... مشاهده کرد

این یخساز ها در محیط های بسیاری کاربرد های فراوانی دارند که برخی از این مکان ها عبارتند از کافی شاپ ها ، رستوران ها ، غذا خوری ها ، هتل ها و... همانطور که گفته شد یخساز های حبه ای در ابعاد مختلفی تولید میشوند که هر یک برای کار خاصی طراحی میگردد.



به طور مثال یخساز حبه ای 10 کیلویی برای استفاده در منازل طراحی و تولید شده است و شما میتوانید آن را به راحتی در منزل خود استفاده نمایید ، این **یخساز** قابلیت تولید روزانه 10 کیلوگرم یخ را دارا میباشد. از این یخساز حبه ای در ابعاد بزرگتر مانند 40 کیلویی در رستوران ها و کافی شاپ ها استفاده میگردد ، همچنین از یخساز های حبه ای 1 تا 5 تنی نیز در کارخانه های یخ سازی استفاده میشود.

امروزه به دلیل استقبال بیش از حد مردم از این دستگاه های تولید یخ حبه ای متأسفانه نسخه های چینی و تقلبی دستگاه ها نیز تولید شده اند

که در بسیاری از موارد خریدار متوجه تفاوت این دو نمی گردد چراکه هیچ تفاوتی از لحاظ ظاهری ندارند و تنها تفاوت آنها در قسمت قطعات داخلی میباشد که بسیار کم کیفیت هستند.

در خرید یخساز حبه ای حتماً توجه داشته باشید که دستگاه دارای برگه گارانتی معتبر باشد و برای تست این مورد هم میتوانید با شماره تماس خدمات پس از فروش تماس بگیرید تا از کیفیت خدمات اطمینان حاصل فرمایید.

همچنین کشور سازنده محصول در کیفیت ساخت آن بسیار مهم میباشد به همین دلیل شما میتوانید قبل از خرید به وب سایت رسمی آن یخ ساز حبه ای مراجعه کرده و سریال دستگاه را در سایت سازنده دستگاه وارد نمایید که در صورت صحت اصالت محصول نوع محصول ، تاریخ ساخت ، گارانتی و... برای شما ظاهر خواهد شد.

پیشنهاد ویژه خرید یخساز حبه ای

در صورتی که نیاز به یخساز حبه ای خانگی دارید ما میتوانیم پیشنهاد ویژه ای برای شما داشته باشیم. گروه صنعتی اسکندری وارد کننده برترین یخ ساز های حبه ای میباشد ، از جمله این یخساز ها که به صورت حبه ای قادر است یخ تولید نماید و از کیفیت ساخت بسیار بالایی برخوردار است میتوانیم به یخساز های حبه ای Aztech اشاره نماییم. این یخساز ها توسط گروه صنعتی اسکندری ضمانت شده اند و دارای ضمانت نامه 12 ماهه بدون هیچ قید و شرطی و همچنین خدمات پس از فروش 10 ساله میباشد.

یخساز حبه ای آرتک در ابعاد مختلفی برای استفاده در منازل ، کافی شاپ ها ، رستوران ها ، محیط های اداری و... مناسب میباشد چراکه در ابعاد مختلف از جمله 10 کیلویی 15 کیلویی ، 40 کیلویی و 50 کیلویی تولید شده است. یخساز های حبه ای آرتک از بدنه تمام استیل همراه با بدنه داخلی ABS طراحی و تولید شده اند که بسیار مقاوم بوده و از کیفیت بسیار بالایی برخوردار است. سیستم کارکرد این یخساز ها به صورت کاملاً اتوماتیک میباشد که در صورت پر شدن مخزن موتور یخساز به صورت اتوماتیک به حالت آماده به کار خواهد رفت ، در این صورت دستگاه میتواند یخ های تولید شده را تا 72 ساعت نیز بدون آب شدن نگهداری نماید.